
UCHWAŁA NR 18/539/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego kandydatury  
rekomendowanej przez komisję konkursową przeprowadzającą konkurs na kandydata 
na stanowisko dyrektora Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego  
w Bydgoszczy 
   

Na podstawie art. 15 ust. 5 oraz art. 16 ust. 1, 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r. 
poz. 423.), uchwala się, co następuje: 

    
§ 1. Zarząd Województwa po zapoznaniu się z protokołem komisji przeprowadzającej 

konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Bydgoszczy zaakceptował kandydaturę Pana Macieja Puto i zdecydował  
o wszczęciu negocjacji z kandydatem w celu podpisania umowy określającej warunki  
w sprawie warunków finansowo-organizacyjnych działalności Filharmonii Pomorskiej  
im. Ignacego Jana Paderewskiego oraz programu jej działania.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, właściwemu ds. kultury. 

   
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


